DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DOS CURSOS DE
LICENCIATURA DA UECE. de autoria de RACHEL RACHELLEY MATOS MONTEIRO,
SARAH BEZERRA LUNA VARELA, MATHEUS CASTELO BRANCO DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22458

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22458